РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

НОВОСИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

303500, Орловская область, г.Новосиль, ул.К.Маркса,д.16

РЕШЕНИЕ

           24 мая 2019  года                                                        №  25 - ГС

[bookmark: _GoBack] Об исполнении  бюджета
 города Новосиль за  2018 год

   Рассмотрев отчет об исполнении бюджета города Новосиль за 2018 год, в соответствии со  статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.20103 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Новосиль, статьёй 101 Положения о бюджетном процессе в городе Новосиль (с учетом внесенных изменений),  Новосильский городской Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
	1. Утвердить  отчет  об исполнении  бюджета города Новосиль за  2018  год  по доходам в сумме 11990,249 тыс. рублей, по расходам в сумме 11349,463 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 640,786 тыс. рублей и со следующими показателями:
   - по доходам по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год согласно приложению № 1;
    - по распределению расходов бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2;
     - по распределению расходов бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации  согласно приложению № 3;
    - по источникам финансирования дефицита бюджета  за  2018 год согласно приложениям № 4,5;
    2. Опубликовать решение Новосильского городского Совета народных депутатов на официальном сайте администрации Новосильского района.
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования.
   4.  Контроль за исполнением принятого решения возложить на комиссию по экономике. бюджету и налоговой политике.

  Председатель Новосильского
городского Совета народных депутатов                                    В. Н. Малахова